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Wedvlucht Vervins 27-4-2019

Naam

Lieke Kremers
Lieke Kremers
Lieke Kremers
Dirk Geudens
Gebr. De Ruijter
Lieke Kremers
Dirk Geudens
Marco Janssen
Lieke Kremers
Sander Verwegen
Dirk Geudens
Lieke Kremers
Dirk Geudens
Sander Verwegen
Marco Janssen
Ty Hoogerwerf
Sander Verwegen
Naomi van Bommel
Gebr. De Ruijter
Gebr. De Ruijter
Bas Janssen

Ty Hoogerwerf
Bas Janssen
Rebecca Heijneman
Marco Janssen
Gebr. De Ruijter

Woonplaats

Uden
Uden
Uden
Knegsel
Helmond
Uden
Knegsel
Helvoirt
Uden
Odiliapeel
Knegsel
Uden
Knegsel
Odiliapeel
Helvoirt
Mill
Odiliapeel
Helmond
Helmond
Helmond
Helvoirt
Mill
Helvoirt
Eersel
Helvoirt
Helmond

Jeugd afdeling Oost Brabant

Mee

In concours 97 duiven

10
10
10
10
10
10
10

10
16
10
10
10
16

10
16
15
10
10
10
10
10

10

Get.
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Ringnr.

17-4046649
18-4060451
16-4024612
17-3742580
16-1681897
18-4060452
18-3841046
17-4047339
16-1675138
18-1256461
18-3841072
13-4166574
18-3841036
16-1694319
17-4047338
14-1722386
15-1019018
18-5142678
17-1429088
16-1681910
15-3544242
14-1722373
13-3349419
15-1012443
17-3740473
16-1681905

Aankomst

13:13:22
13:13:26
13:13:42
12:55:25
13:02:28
13:14:16
12:56:05
13:04:55
13:15:10
13:18:48
12:57:27
13:17:41
12:57:32
13:20:26
13:06:49
13:24:32
13:22:10
13:12:56
13:08:53
13:08:53
13:08:12
13:27:11
13:08:19
12:57:59
13:08:56
13:10:40

Aantal deelnemers 9

Afstand

238.156
238.156
238.156
201.333
217.875
238.156
201.333
220.385
238.156
238.536
201.333
238.156
201.333
238.536
220.385
244.659
238.536
223.164
217.875
217.875
220.385
244.659
220.385
196.993
220.385
217.875

Snelheid

1.785,557
1.784,665
1.781,106
1.744,409
1.779,060
1.773,590
1.734,391
1.764,257
1.761,781
1.718,513
1.714,209
1.729,581
1.712,994
1.698,526
1.737,825
1.692,735
1.677,819
1.678,773
1.690,487
1.690,487
1.719,073
1.662,259
1.717,510
1.669,673
1.709,295
1.667,415

Prijsin
uitslag
rayon

10
10
18
12
26
27
25
30
54
36
48
87
51
74
97
71
72
155
90
160
105
190
109

Aantal
Duiven
Rayon 1
op4d

1.150
1.150
1.150
689
639
1.150
689
1.246
1.150
723
689
1.150
689
723
1.246
723
723
945
639
639
1.246
723
1.246
689
1.246
639

Coéfficiént
op basis
plaats in

rayon

993,5
986,6
969,2
942,4
937,9
937,9
930,8
917,0
906,6
862,2
826,3
812,7
791,5
734,9
721,2
718,3
591,1
589,9
556,1
549,8
502,9
502,6
486,9
390,9
390,5
318,2

Kamp.
punten

1000,0
972,2
944,4
916,7
888,9
861,1
833,3
805,6
777,8
750,0
722,2
694,4
666,7
638,9
611,1
583,3
555,6
527,8
500,0
472,2
444,4
416,7
388,9
361,1
333,3
305,6



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Dirk Geudens

Ty Hoogerwerf
Sander Verwegen
Sander Verwegen
Sander Verwegen
Naomi van Bommel
Bas Janssen

Naomi van Bommel
Gebr. De Ruijter

Ty Hoogerwerf

Knegsel
Mill
Odiliapeel
Odiliapeel
Odiliapeel
Helmond
Helvoirt
Helmond
Helmond
Mill

10
10
16
16
16
15
10
15
10
10

N P W

12

(6]

14

17-3742535
17-1059182
17-1441157
16-1694668
16-1694676
18-5142680
17-4047329
17-1835248
17-1429106
16-1314404

13:01:09
13:29:54
13:26:20
13:26:22
13:26:40
13:17:47
13:10:02
13:18:58
13:13:41
13:33:54

201.333
244.659
238.536
238.536
238.536
223.164
220.385
223.164
217.875
244.659

1.661,856
1.632,134
1.630,046
1.629,675
1.626,341
1.619,680
1.694,836
1.605,888
1.629,789
1.589,714

119
130
131
132
134
192
262
211
147
177

689
723
723
723
723
945
1.246
945
639
723

309,6
281,3
275,7
270,2
259,1
187,8
159,4
107,4

80,3

21,2

277,8
250,0
222,2
194,4
166,7
138,9
111,1

83,3

55,6

27,8
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Kampioenschap Vitesse Oud stand na Vervins 27-4-2019

Duifkampioenschap

Lieke Kremers
Marco Jansen
Marco Jansen
Lieke Kremers
Dirk Geudens
Dirk Geudens
Marco Jansen
Dirk Geudens
Dirk Geudens
Lieke Kremers

Onaangewezen

Lieke Kremers

Dirk Geudens

Marco Janssen

Bas Janssen

Gebr. De Ruijter

Sander Verwegen

Ty Hoogerwerf

Beerten en Tijmen van de Schoot
Rebecca Heijneman

Naomi van Bommel

Uden

Helvoirt
Helvoirt
Uden

Knegsel
Knegsel
Helvoirt
Knegsel
Knegsel
Uden

Uden
Knegsel
Helvoirt
Helvoirt
Helmond
Odiliapeel
Mill
Odiliapeel
Eersel
Helmond

ringnummer

18-4060451
17-4047338
17-3740473
17-4046649
18-3841115
18-3841046
18-5186733
17-3742535
18-3841036
16-1670201

punten

1.306,2
1.038,3
914,7
715,0
501,9
2314
132,1
115,2
101,3
82,0

punten
2.725,2
2.247,5
2.044,8
1.978,3
1.804,3
1.746,4
1.715,4
1.677,0
1.654,8
1.648,2

prijzen
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Aangewezen

Marco Janssen

Dirk Geudens

Lieke Kremers

Gebr. De Ruijter

Bas Janssen

Sander Verwegen

Rebecca Heijneman

Beerten en Tijmen van de Schoot
Ty Hoogerwerf

Hokkampioenschap

Marco Janssen

Lieke Kremers

Dirk Geudens

Gebr. De Ruijter

Bas Janssen

Sander Verwegen

Rebecca Heijneman

Beerten en Tijmen van de Schoot
Ty Hoogerwerf

Naomi van Bommel

Helvoirt
Knegsel
Uden
Helmond
Helvoirt
Odiliapeel
Eersel
Odiliapeel
Mill

Helvoirt
Uden
Kneegsel
Helmond
Helvoirt
Odiliapeel
Eersel
Odiliapeel
Mill
Helmond

punten
2.214,3
1.740,7
1.560,8
1.241,9
978,5
495,8
300,1
260,9
138,9

punten

3.129,0
2.867,1
2.779,0
1.743,7
1.693,5
727,1
401,4
376,1
271,0
82,0



Sonsors en begunstigers 2019

Afdelingsconcoursen Oost Brabant
CC Kring Oss

CC Uden

AROM - juridisch advies

Geert en Hermien Schuurmans
Rijpelaal

Jeanne Sleutjes

Giantel BV

Jan van Kemenade

Pajoki _ Jeroen Vissers

NPO

GRACIAS

THANK YOU

Ronny van Tilburg

Oss Stichting Postduivensport
Uden Temp —IT
Helmond
's-Hertogenbosch
Helmond

‘s-Hertogenbosch
Reusel

Geldrop

Volkel

Papendal

Oss
Mill



